



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rosco Diagnostica A/S

Taastrupgårdsvej 30, 2630 Taastrup

CVR-nr. 27 21 03 41

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Peter Reumert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosco Diagnostica A/S Taastrupgårdsvej 30 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 27 21 03 41
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Peter Ejmund Samuelson, Formand Christian Stricker Ebba Dorrit Reumert Peter Reumert
Direktion	Peter Reumert, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at producere og forhandle diagnostiske tabletter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.193.514 kr. mod 5.733.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.600 kr. mod 1.321.397 kr. sidste år.

Årets resultat er utilfredsstillende, primært på grund af et fald i omsætning og et tilsvarende fald i indtjening.

Årsagen til faldet i omsætning skyldes , at vores underleverandør har investeret i kapacitetsudvidelse, men i processen ikke har kunnet levere tilfredsstillende. Vi har altså haft færre varer på hylderne, end kunderne har efterspurgt.

Leverancerne er nu igen stabile.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.193.514	5.733.507
1 Personaleomkostninger	-3.594.438	-3.908.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-267.010	-163.159
Driftsresultat	332.066	1.661.461
Andre finansielle indtægter	12.052	76.609
Øvrige finansielle omkostninger	-9.773	-36.651
Resultat før skat	334.345	1.701.419
Skat af årets resultat	-68.745	-380.022
Årets resultat	265.600	1.321.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.600	1.321.397
Disponeret i alt	265.600	1.321.397



Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	540.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	540.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.460	410.501
Materielle anlægsaktiver i alt	574.460	410.501
Anlægsaktiver i alt	1.114.460	410.501
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.258.903	1.920.020
Varebeholdninger i alt	2.258.903	1.920.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.721.627	2.425.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.502.620	1.612.452
Andre tilgodehavender	643.325	595.221
Tilgodehavender i alt	4.867.572	4.633.029
Likvide beholdninger	1.993.951	3.108.764
Omsætningsaktiver i alt	9.120.426	9.661.813
Aktiver i alt	10.234.886	10.072.314



Balance 30. april

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	600.000	600.000
3	Overført resultat	7.158.158	6.892.558
	Egenkapital i alt	7.758.158	7.492.558
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	68.745	0
	Hensatte forpligtelser i alt	68.745	0
Gældsforpligtelser			
	Mellemregning, Aktieselskabet Rosco	1.248.101	1.189.595
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.101	1.189.595
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.581	577.257
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.925	0
	Anden gæld	441.233	737.904
	Periodeafgrænsningsposter	139.143	75.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.159.882	1.390.161
	Gældsforpligtelser i alt	2.407.983	2.579.756
	Passiver i alt	10.234.886	10.072.314

4 Eventualposter



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.346.593	3.654.574
Pensioner	247.845	254.313
	3.594.438	3.908.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	600.000	600.000
	600.000	600.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	6.892.558	5.571.161
Årets overførte overskud eller underskud	265.600	1.321.397
	7.158.158	6.892.558

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 390.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Reumert Holding ApS, CVR-nr. 33 24 24 84 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


